檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：府教課字第1060071439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、家長研習報名表。2、幼幼認證闖關幼兒報名表。(1060071439_Attach002.do

c、1060071439_Attach003.doc)

主旨：檢送本縣稻香國小辦理「106年度客家幼幼認證闖關教學

研習(北區場次)」實施計畫1份，請鼓勵師生踴躍參加並核

予公假登記，請查照。

說明：

一、依據本縣106年度幼幼客語闖關認證教學研習計畫辦理。

二、為讓幼童輕鬆學習客家母語，輔導幼童及家長參與客委會

辦理之「幼幼客語闖關認證」，特辦理旨揭計畫。

三、參加對象：本縣國中小及幼兒園教師、家長及學童。

四、報名方式、研習時間及地點：

（一）活動時間:4月23日(週日)，地址:花蓮縣吉安鄉稻香

村稻香路99號。

（二）幼教師、薪傳師、支援教師等具教師身分者，請務必

上全國教師在職進修網報名(請注意報名場次)。

（三）幼童及家長請依以下方式報名:以傳真報名為主，傳

真號碼：03-8538785。(報名表見附件)，傳真後並mai

l報名表至hansen1579@gmail.com，並電話聯絡確認

6

1060001188

■■■■■■■■■■■■■106/04/17

■■■■■■■

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（聯絡人：稻香國小謝雨翰先生／聯絡電話：03-8524

663轉403）

五、因報名人數有限，請欲參加人員務必於期限內完成報名手

續，採傳真或紙本報名者，請逕電洽各承辦學校確認。

六、為響應環保，請學員自備環保杯。

正本：花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中正國

民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮

市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花

蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民

小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉

南華國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮

縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小

學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉康

樂國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣

私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)、國立東

華大學附設實驗國民小學、花蓮縣吉安鄉立幼兒園、花蓮縣花蓮市立幼兒園

副本：本府教育處課程教學科 2017-04-17
16:05:52